
CLASSEMENTS FAIR-PLAY

SAUF ERREUR OU OMISSION ET SOUS RÉSERVE DES PROCÉDURES RÉGLEMENTAIRES 
ET/OU DISCIPLINAIRES AINSI QUE DES APPELS EN COURS OU À VENIR

CLASSEMENTS INTERMÉDIAIRES ARRÊTÉS AU 19/05/2025 

SR COLMAR
SC SÉLESTAT
ES MOLSHEIM ERNOLSHEIM 2
AS KILSTETT
FC PFASTATT
AS HEIMSBRUNN

-0.125
-0.176
-0.357
-0.526
-1.611
-2.933

FÉMININES D1 - PHASE TITRE

ASL KOETZINGUE
AC HINTERFELD
OBERHERGHEIM GCHR 2
AS MUSSIG
ENTENTE DUTTLENHEIM HINDISHEIM
GROUPEMENT STRASBOURG SUD
FCSR HAGUENAU 2
AS MERTZEN
US MULHOUSE AZZURRI 2

-0.056
-0.188
-1.500
-1.667
-1.769
-1.867
-3.769
-4.722
-5.929

FÉMININES D1 - PHASE MAINTIEN


