



CLASSEMENTS FAIR-PLAY

CLASSEMENTS INTERMÉDIAIRES ARRÊTÉS AU 19/05/2025

FÉMININES D1 - PHASE TITRE

SR COLMAR	-0.125
SC SÉLESTAT	-0.176
ES MOLSHEIM ERNOLSHEIM 2	-0.357
AS KILSTETT	-0.526
FC PFASTATT	-1.611
AS HEIMSBRUNN	-2.933

FÉMININES D1 - PHASE MAINTIEN

ASL KOETZINGUE	-0.056
AC HINTERFELD	-0.188
OBERHERGHEIM GCHR 2	-1.500
AS MUSSIG	-1.667
ENTENTE DUTTLENHEIM HINDISHEIM	-1.769
GROUPEMENT STRASBOURG SUD	-1.867
FCSR HAGUENAU 2	-3.769
AS MERTZEN	-4.722
US MULHOUSE AZZURRI 2	-5.929

SAUF ERREUR OU OMISSION ET SOUS RÉSERVE DES PROCÉDURES RÉGLEMENTAIRES
ET/OU DISCIPLINAIRES AINSI QUE DES APPELS EN COURS OU À VENIR

